

**Antreprenor:**  
**SC "Electro Service Grup" SRL**  
cf: 1014600005526

**Beneficiar:**  
**SRL "CREAMOBIL"**  
cf: 1006600054789

mun. Chişinău 4.02.2026

**PROCES - VERBAL Nr. 288/25**  
**de receptie a lucrarilor executate**

**privind efectuarea lucrărilor de montare a reţelelor electrice interioare (EEF/IEI , iluminat exterior , paratrasnet activ) + montare prize oficii etaj**  
**la obiectul: Sectie de productie în limitele terenului privat, situat in sectorul Ciocana, s. Coloniţa, extravilan, teren nr. cadastral 0149203237**

| No | 1. Materiale                                                       | unit. de mas. | cantit. | Preţ unitar, lei | Valoarea totală, fara TVA, lei |
|----|--------------------------------------------------------------------|---------------|---------|------------------|--------------------------------|
|    | <b>Completarea - Panou general de distributie TGD-1 (existent)</b> |               |         |                  | -                              |
| 1  | Intrerupator automat 3P C16 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 2  | Intrerupator automat 3P C20 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 3  | Intrerupator automat 3P C25 Sigma Elektrik                         | buc           | 3,00    | 69,00            | 207,00                         |
| 4  | Intrerupator automat 3P C63 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 5  | Intrerupator automat 3P C50 Sigma Elektrik                         | buc           | 2,00    | 69,00            | 138,00                         |
| 6  | Intrerupator automat 1P C16 Sigma Elektrik                         | buc           | 2,00    | 25,80            | 51,60                          |
| 7  | Înterupător automat diferential 2P C 16A 30mA                      | buc           | 1,00    | 208,00           | 208,00                         |
| 8  | Fir electric PV3 10mm2 rosu                                        | m             | 10,00   | 23,25            | 232,50                         |
| 9  | Fir PV3 6mm2 rosu                                                  | m             | 10,00   | 14,00            | 140,00                         |
| 10 | Fir PV3 4mm2 rosu                                                  | m             | 10,00   | 9,60             | 96,00                          |
| 11 | Fir PV3 4mm2 albastru                                              | m             | 4,00    | 9,60             | 38,40                          |
| 12 | Bara DIN L-30cm                                                    | buc           | 1,00    | 25,00            | 25,00                          |
| 13 | Sina zincata 30*4mm                                                | m             | 1,00    | 75,00            | 75,00                          |
| 14 | Izolator SM-40                                                     | buc           | 1,00    | 30,00            | 30,00                          |
| 15 | Accesorii de conectarea si fixare                                  | compl         | 1,00    | 350,00           | 350,00                         |
| 16 | <b>Panou general de distributie TGD-2 (existent)</b>               |               |         |                  | -                              |
| 17 | Intrerupator automat 3P C20 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 18 | Intrerupator automat 4P C250 XT3N 250 ABB                          | buc           | 1,00    | 2 980,00         | 2 980,00                       |
| 19 | Intrerupator automat 3P C25 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 20 | Intrerupator automat 3P C50 Singi                                  | buc           | 1,00    | 69,00            | 69,00                          |
| 21 | Intrerupator automat VA88-32 3P 125A IEK                           | buc           | 1,00    | 1 022,00         | 1 022,00                       |
| 22 | Intrerupator automat 1P C16 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 25,80            | 25,80                          |
| 23 | Fir PV3 95mm2 rosu                                                 | m             | 7,00    | 225,00           | 1 575,00                       |
| 24 | Fir PV3 35mm2 rosu                                                 | m             | 3,00    | 85,00            | 255,00                         |
| 25 | Papuc pentru cablu JG95                                            | buc           | 10,00   | 48,00            | 480,00                         |
| 26 | Papuc pentru cablu JG50                                            | buc           | 1,00    | 20,00            | 20,00                          |
| 27 | Papuc pentru cablu JG35                                            | buc           | 7,00    | 15,00            | 105,00                         |
| 28 | Sina zincata 30*4mm                                                | m             | 1,00    | 75,00            | 75,00                          |
| 29 | Izolator SM-40                                                     | buc           | 1,00    | 25,00            | 25,00                          |
| 30 | Accesorii de conectarea si fixare                                  | compl         | 1,00    | 150,00           | 150,00                         |
| 31 | <b>Tablou de distributie TD-1.1 demisol</b>                        |               |         |                  | -                              |
| 32 | Cutie pentru automate 12 module IP40 metalic exterior              | buc           | 1,00    | 300,00           | 300,00                         |
| 33 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                       | buc           | 1,00    | 118,20           | 118,20                         |
| 34 | Înterupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                       | buc           | 3,00    | 25,80            | 77,40                          |
| 35 | Înterupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                        | buc           | 3,00    | 25,80            | 77,40                          |
| 36 | Contacto 3P/25A                                                    | buc           | 1,00    | 455,00           | 455,00                         |
| 37 | Fir PV3 6mm2 rosu                                                  | m             | 5,00    | 14,00            | 70,00                          |
| 38 | Papuc Ghilza 4 mm                                                  | pachet        | 0,60    | 38,60            | 23,16                          |
| 39 | Bara N                                                             | buc           | 1,00    | 52,00            | 52,00                          |
| 40 | Bara PE                                                            | buc           | 1,00    | 52,00            | 52,00                          |
| 41 | Accesorii de conectarea si fixare                                  | compl         | 1,00    | 80,00            | 80,00                          |
| 42 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                             | buc           | 1,00    | 17,20            | 17,20                          |
| 43 | <b>Tablou de distributie TD-1.2 (prize) parter</b>                 |               |         |                  | -                              |
| 44 | Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                           | buc           | 1,00    | 380,00           | 380,00                         |
| 45 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                       | buc           | 1,00    | 118,20           | 118,20                         |
| 46 | Înterupător automat diferential 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik     | buc           | 8,00    | 208,00           | 1 664,00                       |
| 47 | Intrerupator automat 1P C16 Sigma Elektrik                         | buc           | 1,00    | 25,80            | 25,80                          |
| 48 | Fir PV3 6mm2 rosu                                                  | m             | 6,00    | 14,00            | 84,00                          |
| 49 | Fir PV3 6mm2 albastru                                              | m             | 6,00    | 14,50            | 87,00                          |
| 50 | Papuc Ghilza 6 mm                                                  | pachet        | 1,00    | 38,60            | 38,60                          |
| 51 | Bara N neizolata 12 poli                                           | buc           | 1,00    | 42,60            | 42,60                          |
| 52 | Bara PE neizolata 12 poli                                          | buc           | 1,00    | 42,60            | 42,60                          |
| 53 | Accesorii de conectarea si fixare                                  | compl         | 1,00    | 160,00           | 160,00                         |
| 54 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                             | buc           | 1,00    | 17,20            | 17,20                          |
| 55 | <b>Tablou de distributie TD-1.2.1 (prize) parter</b>               |               |         |                  | -                              |
| 56 | Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                           | buc           | 1,00    | 380,00           | 380,00                         |
| 57 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                       | buc           | 1,00    | 118,20           | 118,20                         |
| 58 | Înterupător automat diferential 4P C 16A 30mA , Sigma Elektrik     | buc           | 1,00    | 585,00           | 585,00                         |
| 59 | Înterupător automat diferential 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik     | buc           | 1,00    | 208,00           | 208,00                         |
| 60 | Fir PV3 6mm2 rosu                                                  | m             | 1,00    | 14,00            | 14,00                          |
| 61 | Fir PV3 6mm2 albastru                                              | m             | 1,00    | 14,50            | 14,50                          |
| 62 | Papuc Ghilza 6 mm                                                  | pachet        | 0,50    | 38,60            | 19,30                          |
| 63 | Bara N neizolata 24 poli                                           | buc           | 1,00    | 42,50            | 42,50                          |
| 64 | Bara PE neizolata 24 poli                                          | buc           | 1,00    | 42,50            | 42,50                          |
| 65 | Accesorii de conectarea si fixare                                  | compl         | 0,50    | 160,00           | 80,00                          |
| 66 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                             | buc           | 1,00    | 17,20            | 17,20                          |
| 67 | <b>Tablou de distributie TD-1.3 (iluminat) parter</b>              |               |         |                  | -                              |
| 68 | Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                           | buc           | 1,00    | 380,00           | 380,00                         |
| 69 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                       | buc           | 1,00    | 118,20           | 118,20                         |

|     |                                                                  |        |       |        |          |
|-----|------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|----------|
| 70  | Întreprupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc    | 8,00  | 25,80  | 206,40   |
| 71  | Întreprupător automat 1P C6A , Sigma Elektrik                    | buc    | 2,00  | 25,80  | 51,60    |
| 72  | Întreprupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                    | buc    | 2,00  | 25,80  | 51,60    |
| 73  | Releu de timp mecanic                                            | buc    | 1,00  | 480,00 | 480,00   |
| 74  | Contactator 1P 25A                                               | buc    | 1,00  | 258,00 | 258,00   |
| 75  | Contactator 3P 25A                                               | buc    | 1,00  | 455,00 | 455,00   |
| 76  | Fir PV3 4mm2 rosu                                                | m      | 7,00  | 9,60   | 67,20    |
| 77  | Papuc Ghilza 4 mm                                                | pachet | 1,00  | 38,60  | 38,60    |
| 78  | Bara N neizolata 24 poli                                         | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 79  | Bara PE neizolata 24 poli                                        | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 80  | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 81  | Accesorii de conectarea si fixare                                | compl  | 1,00  | 160,00 | 160,00   |
| 82  | <b>Tablou de distributie TD-1.4 (prize) etaj</b>                 |        |       |        | -        |
| 83  | Cutie pentru automate 36 module plastic exterior ETI IP40        | buc    | 1,00  | 485,00 | 485,00   |
| 84  | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                     | buc    | 1,00  | 118,20 | 118,20   |
| 85  | Întreprupător automat 1P B6 A , Sigma Elektrik                   | buc    | 1,00  | 25,80  | 25,80    |
| 86  | Întreprupător automat 1P C16A , Sigma Elektrik                   | buc    | 4,00  | 25,80  | 103,20   |
| 87  | Întreprupător automat 3P C16A , Sigma Elektrik                   | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 88  | Întreprupător automat 3P C20A , Sigma Elektrik                   | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 89  | Contactator modular 3P, 40A,, Ub 220V Sigma Elektrik             | buc    | 1,00  | 455,00 | 455,00   |
| 90  | Întreprupător automat diferential 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik | buc    | 9,00  | 208,00 | 1 872,00 |
| 91  | Fir PV3 6mm2 rosu                                                | m      | 5,00  | 14,00  | 70,00    |
| 92  | Fir PV3 6mm2 albastru                                            | m      | 5,00  | 14,50  | 72,50    |
| 93  | Papuc Ghilza 6 mm                                                | pachet | 1,00  | 48,70  | 48,70    |
| 94  | Bara N neizolata 24 poli                                         | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 95  | Bara PE neizolata 24 poli                                        | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 96  | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 97  | Accesorii de conectarea si fixare                                | compl  | 1,00  | 250,00 | 250,00   |
| 98  | <b>Tablou de distributie TD-1.5 (iluminat) etaj</b>              |        |       |        | -        |
| 99  | Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                         | buc    | 1,00  | 380,00 | 380,00   |
| 100 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                     | buc    | 1,00  | 118,20 | 118,20   |
| 101 | Întreprupător automat 1P B6 A , Sigma Elektrik                   | buc    | 3,00  | 25,80  | 77,40    |
| 102 | Întreprupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc    | 9,00  | 25,80  | 232,20   |
| 103 | Releu de timp electronic 2module                                 | buc    | 1,00  | 355,00 | 355,00   |
| 104 | Contactator 1P 25A Sigma Elektrik                                | buc    | 3,00  | 258,00 | 774,00   |
| 105 | Fir PV3 4 mm2 rosu                                               | m      | 5,00  | 9,60   | 48,00    |
| 106 | Papuc Ghilza 6 mm                                                | pachet | 1,00  | 48,70  | 48,70    |
| 107 | Bara N neizolata 24 poli                                         | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 108 | Bara PE neizolata 24 poli                                        | buc    | 1,00  | 42,50  | 42,50    |
| 109 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 110 | Accesorii de conectarea si fixare                                | compl  | 1,00  | 160,00 | 160,00   |
| 111 | <b>Tablou de distributie TD-2.1 (iluminat) hala</b>              |        |       |        | -        |
| 112 | Cutie pentru automate 12 module IP54 metal                       | buc    | 1,00  | 450,00 | 450,00   |
| 113 | Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                     | buc    | 1,00  | 118,20 | 118,20   |
| 114 | Întreprupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc    | 3,00  | 25,80  | 77,40    |
| 115 | Întreprupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                    | buc    | 1,00  | 25,80  | 25,80    |
| 116 | Fir PV3 4 mm2 rosu                                               | m      | 1,00  | 9,60   | 9,60     |
| 117 | Papuc Ghilza 6 mm                                                | pachet | 1,00  | 48,70  | 48,70    |
| 118 | Bara N neizolata 12 poli                                         | buc    | 1,00  | 32,50  | 32,50    |
| 119 | Bara PE neizolata 12 poli                                        | buc    | 1,00  | 32,50  | 32,50    |
| 120 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 121 | Accesorii de conectarea si fixare                                | compl  | 1,00  | 80,00  | 80,00    |
| 122 | <b>PD paza</b>                                                   |        |       |        | -        |
| 123 | Panou ABS Plastic 200*300 IP65                                   | buc    | 1,00  | 248,00 | 248,00   |
| 124 | Jgheab metalic 50*50mm                                           | m      | 3,00  | 38,00  | 114,00   |
| 125 | Capac Jgheab metalic 50*50mm                                     | m      | 3,00  | 25,00  | 75,00    |
| 126 | Jgheab metalic 100*100mm                                         | m      | 3,00  | 168,00 | 504,00   |
| 127 | Capac Jgheab metalic 100*100mm                                   | m      | 2,00  | 38,00  | 76,00    |
| 128 | Cablu VVGng-LS 3x4mm²                                            | m      | 4,00  | 35,00  | 140,00   |
| 129 | Cleme de conexiune 16mm2                                         | buc    | 3,00  | 85,00  | 255,00   |
| 130 | Sina DIN 0,3m                                                    | buc    | 1,00  | 12,40  | 12,40    |
| 131 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 132 | <b>Tablou de distributie TD-1.6 (utilaj demisol)</b>             |        |       |        | -        |
| 133 | Panou ABS Plastic 200*300 IP65                                   | buc    | 1,00  | 248,00 | 248,00   |
| 134 | Întreprupător automat 3P C32A                                    | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 135 | Întreprupător automat 3P C16A                                    | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 136 | Bara DIN L-30cm                                                  | buc    | 1,00  | 12,40  | 12,40    |
| 137 | Bara N izolata                                                   | buc    | 1,00  | 35,00  | 35,00    |
| 138 | Bara PE izolata                                                  | buc    | 1,00  | 35,00  | 35,00    |
| 139 | Presetupa cablu PG 36                                            | buc    | 3,00  | 25,00  | 75,00    |
| 140 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 1,00  | 17,20  | 17,20    |
| 141 | Fir PV3 10mm2 rosu                                               | m      | 1,00  | 23,25  | 23,25    |
| 142 | <b>Tablou de distributie TD-1.7 (utilaj demisol)</b>             |        |       |        | -        |
| 143 | Panou ABS plastic 200*300*130mm                                  | buc    | 1,00  | 248,00 | 248,00   |
| 144 | Întreprupător automat 3P C32A                                    | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 145 | Întreprupător automat 3P C16A                                    | buc    | 1,00  | 69,00  | 69,00    |
| 146 | Bara DIN L-30cm                                                  | buc    | 1,00  | 25,00  | 25,00    |
| 147 | Bara N izolata 6-8 gauri                                         | buc    | 1,00  | 35,00  | 35,00    |
| 148 | Bara PE izolata 6-8 gauri                                        | buc    | 1,00  | 35,00  | 35,00    |
| 149 | Presetupa cablu PG 36                                            | buc    | 3,00  | 19,62  | 58,86    |
| 150 | Autocolant (Pericol de electrocutare )                           | buc    | 2,00  | 17,20  | 34,40    |
| 151 | Fir PV3 6mm2 rosu                                                | m      | 1,00  | 14,00  | 14,00    |
| 152 | Cablu VVGng-LS 5x2,5mm²                                          | m      | 2,00  | 32,60  | 65,20    |
| 153 | Tub Gofrat D25 alb/gri                                           | m      | 2,00  | 6,80   | 13,60    |
| 154 | Tub Gofrat D32 alb/gri                                           | m      | 1,00  | 8,00   | 8,00     |
| 155 | Teava PVC D25mm                                                  | m      | 15,00 | 12,50  | 187,50   |
| 156 | Teava PVC D32mm                                                  | m      | 9,00  | 18,00  | 162,00   |
| 157 | Cot PVC 90gr. D=25mm                                             | buc    | 4,00  | 6,68   | 26,72    |
| 158 | Cot PVC 90gr. D=32mm                                             | buc    | 1,00  | 9,33   | 9,33     |
| 159 | Mufe PVC D=25mm                                                  | buc    | 4,00  | 9,00   | 36,00    |
| 160 | Mufe PVC D=32mm                                                  | buc    | 3,00  | 12,00  | 36,00    |

|     |                                                                         |       |          |          |           |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-----------|
| 161 | Clipse plastic D25 mm                                                   | buc   | 26,00    | 3,80     | 98,80     |
| 162 | Clipse plastic D32 mm                                                   | buc   | 15,00    | 3,20     | 48,00     |
| 163 | Priza industrială fixă 5P 16A                                           | buc   | 1,00     | 268,00   | 268,00    |
| 164 | Fisa mobila industrială 5P 32A                                          | buc   | 1,00     | 185,00   | 185,00    |
| 165 | Fisa mobila industrială 5P 63A                                          | buc   | 1,00     | 750,00   | 750,00    |
| 166 | Fisa mobila industrială 5P 16A                                          | buc   | 1,00     | 125,00   | 125,00    |
| 167 | Curelusa 3,8x300 mm                                                     | pac   | 3,00     | 63,00    | 189,00    |
| 168 | Diblu cu surub 6*40 montare rapida (200buc)                             | pac   | 1,00     | 68,00    | 68,00     |
| 169 | Papuc Ghilza 6 mm                                                       | buc   | 50,00    | 1,30     | 65,00     |
| 170 | Papuc Ghilza 4 mm                                                       | buc   | 50,00    | 0,90     | 45,00     |
| 171 | Papuc Ghilza 10 mm                                                      | buc   | 50,00    | 1,80     | 90,00     |
| 172 | Papuc Ghilza 2,5 mm                                                     | buc   | 50,00    | 0,50     | 25,00     |
| 173 | Tub termic                                                              | set   | 1,00     | 275,00   | 275,00    |
| 174 | <b>Productia de cabluri</b>                                             |       |          |          | -         |
| 175 | Cablu VVGng-LS 5x16mm <sup>2</sup>                                      | m     | 38,00    | 189,00   | 7 182,00  |
| 176 | Cablu VVGng-LS 5x4mm <sup>2</sup>                                       | m     | 75,00    | 48,50    | 3 637,50  |
| 177 | Cablu VVGng-LS 5x10mm <sup>2</sup>                                      | m     | 145,00   | 116,00   | 16 820,00 |
| 178 | Cablu VVGng-LS 5x6mm <sup>2</sup>                                       | m     | 22,00    | 85,00    | 1 870,00  |
| 179 | Cablu VVGng-LS 5x2,5mm <sup>2</sup>                                     | m     | 45,00    | 34,50    | 1 552,50  |
| 180 | Cablu VVGng-FRLS 3x1.5mm <sup>2</sup>                                   | m     | 485,00   | 19,00    | 9 215,00  |
| 181 | Cablu VVGng-LS 3x1.5mm <sup>2</sup>                                     | m     | 2 288,00 | 11,03    | 25 236,64 |
| 182 | Cablu VVGng-LS 3x2.5mm <sup>2</sup>                                     | m     | 985,00   | 16,66    | 16 410,10 |
| 183 | Cablu VVGng-LS 2x1mm <sup>2</sup>                                       | m     | 50,00    | 8,50     | 425,00    |
| 184 | Cablu PVS 3*1,5mm <sup>2</sup>                                          | m     | 6,00     | 12,33    | 73,98     |
| 185 | Cablu PVS 4*1,5mm <sup>2</sup>                                          | m     | 18,00    | 19,80    | 356,40    |
| 186 | Fir PV3 6mm <sup>2</sup> galben verde                                   | m     | 25,00    | 14,00    | 350,00    |
| 187 | Cablu de otel D=4-6mm                                                   | m     | 15,00    | 9,80     | 147,00    |
| 188 | <b>Tuburi, canal cablu, jgheaburi</b>                                   |       |          |          | -         |
| 189 | Tub Gofrat D16 350N                                                     | m     | 380,00   | 3,00     | 1 140,00  |
| 190 | Tub Gofrat D20 350N                                                     | m     | 50,00    | 4,50     | 225,00    |
| 191 | Tub Gofrat D25 350N                                                     | m     | 3,00     | 6,80     | 20,40     |
| 192 | Tub Gofrat D32 350N                                                     | m     | 1,00     | 7,00     | 7,00      |
| 193 | Tub metalic gofrat cu invelis din PVC D16mm                             | m     | 35,00    | 9,00     | 315,00    |
| 194 | Teava PVC D16 mm                                                        | m     | 785,00   | 6,80     | 5 338,00  |
| 195 | Teava PVC D20 mm                                                        | m     | 185,00   | 9,80     | 1 813,00  |
| 196 | Teava PVC D25 mm                                                        | m     | 15,00    | 13,80    | 207,00    |
| 197 | Teava PVC D32 mm                                                        | m     | 10,00    | 18,50    | 185,00    |
| 198 | Teava PE 50mm                                                           | m     | 2,00     | 19,00    | 38,00     |
| 199 | Cot PVC 90gr. D=16mm                                                    | buc   | 150,00   | 3,53     | 529,50    |
| 200 | Cot PVC 90gr. D=20mm                                                    | buc   | 85,00    | 6,80     | 578,00    |
| 201 | Cot PVC 90gr. D=25mm                                                    | buc   | 4,00     | 8,50     | 34,00     |
| 202 | Cot PVC 90gr. D=32mm                                                    | buc   | 1,00     | 12,50    | 12,50     |
| 203 | Mufe PVC D=16mm                                                         | buc   | 125,00   | 3,53     | 441,25    |
| 204 | Mufe PVC D=20mm                                                         | buc   | 10,00    | 5,20     | 52,00     |
| 205 | Mufe PVC D=25mm                                                         | buc   | 4,00     | 6,68     | 26,72     |
| 206 | Mufe PVC D=32mm                                                         | buc   | 3,00     | 9,33     | 27,99     |
| 207 | Clipse plastic D16 mm                                                   | buc   | 1 850,00 | 0,80     | 1 480,00  |
| 208 | Clipse plastic D20 mm                                                   | buc   | 480,00   | 1,60     | 768,00    |
| 209 | Clipse plastic D25 mm                                                   | buc   | 36,00    | 2,50     | 90,00     |
| 210 | Clipse plastic D32 mm                                                   | buc   | 18,00    | 3,50     | 63,00     |
| 211 | Canal cablu plastic 100x50x2000 (pentru prize)                          | metri | 2,00     | 75,00    | 150,00    |
| 212 | Piesă de capăt canal cablu plastic 100*50mm                             | buc   | 3,00     | 28,00    | 84,00     |
| 213 | Jgeab metalic 300x50x2500 perforat                                      | metri | 26,00    | 118,00   | 3 068,00  |
| 214 | Capac pentru Jgeab metalic 300x50x2500 perforat                         | metri | 12,00    | 62,00    | 744,00    |
| 215 | Jgeab metalic 200x50x2500 perforat                                      | metri | 69,00    | 63,00    | 4 347,00  |
| 216 | Capac pentru Jgeab metalic 200x50x2500 perforat                         | metri | 14,00    | 37,00    | 518,00    |
| 217 | Jgeab metalic 150x50x2500 neperforat                                    | metri | 3,00     | 53,33    | 159,99    |
| 218 | Capac pentru Jgeab metalic 150x50x2500 neperforat                       | metri | 3,00     | 28,00    | 84,00     |
| 219 | Jgeab metalic 100x50x2500 perforat                                      | metri | 300,00   | 36,00    | 10 800,00 |
| 220 | Separator pentru jgheab h50                                             | metri | 68,00    | 28,00    | 1 904,00  |
| 221 | Consola L-150mm                                                         | buc   | 6,00     | 40,00    | 240,00    |
| 222 | Profil C 27 x 18 x 2000 mm                                              | metri | 60,00    | 40,00    | 2 400,00  |
| 223 | Tija filetata M8                                                        | metri | 280,00   | 9,80     | 2 744,00  |
| 224 | Ancher M8                                                               | buc   | 425,00   | 5,80     | 2 465,00  |
| 225 | Materiale pentru fixare(surube, piulite, saibe, metize)                 | set   | 1,00     | 4 000,00 | 4 000,00  |
| 226 | <b>Corpuri de iluminat</b>                                              |       |          |          | -         |
| 227 | Corp de iluminat LED, 36W,6000K, 3200 lm, 120CM, 240V, IP65             | buc   | 124,00   | 186,00   | 23 064,00 |
| 228 | Corp de iluminat LED aplicat T15, 18W, 4000K, 3520 lm, 60CM, 240V, IP65 | buc   | 6,00     | 145,00   | 870,00    |
| 229 | Corp de iluminat LED , 40x60x1200 44W, 4000K, 4350 lm, 240V, IP20 ACK   | buc   | 66,00    | 475,00   | 31 350,00 |
| 230 | Corp de iluminat LED, 18W,6000K, 3200 lm, 60CM, 240V, IP65 albe         | buc   | 1,00     | 186,00   | 186,00    |
| 231 | Round UFO High Bay G1700 150W 5000K (Iluminat Hala )                    | buc   | 12,00    | 2 128,00 | 25 536,00 |
| 232 | Proiector LED 50W, 6500K, 240V, IP65, negru                             | buc   | 10,00    | 200,00   | 2 000,00  |
| 233 | Proiector LED 200W, 6500K, 240V, IP65, negru                            | buc   | 6,00     | 495,00   | 2 970,00  |
| 234 | Corp de iluminat EXIT                                                   | buc   | 5,00     | 250,00   | 1 250,00  |
| 235 | Corp de iluminat EXIT cu indicator dreapta/stinga                       | buc   | 1,00     | 260,00   | 260,00    |
| 236 | Corp de iluminat EXIT cu indicator scara                                | buc   | 1,00     | 260,00   | 260,00    |
| 237 | Lampă de semnalizare HL306L                                             | buc   | 9,00     | 300,00   | 2 700,00  |
| 238 | Tros pentru suspendarea corpuri                                         | compl | 168,00   | 25,00    | 4 200,00  |
| 239 | <b>Prize si intrerupatoare</b>                                          |       |          |          | -         |
| 240 | Priza exterioara industrială 5P, 16A, 400V,                             | buc   | 4,00     | 268,00   | 1 072,00  |
| 241 | Fisa mobila industrială 5P 32A                                          | buc   | 1,00     | 185,00   | 185,00    |
| 242 | Fisa mobila industrială 5P 63A                                          | buc   | 1,00     | 750,00   | 750,00    |
| 243 | Fisa mobila industrială 5P 16A                                          | buc   | 1,00     | 125,00   | 125,00    |
| 244 | Priza exterioara dubla 2P+E, 16A, 250V,                                 | buc   | 13,00    | 55,00    | 715,00    |
| 245 | Rama pentru prize si intrerupatoare unitare ARAS                        | buc   | 1,00     | 8,00     | 8,00      |
| 246 | Intrerupator exterior, 1 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT              | buc   | 1,00     | 42,00    | 42,00     |
| 247 | Intrerupator exterior, 1 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT              | buc   | 9,00     | 27,00    | 243,00    |
| 248 | Intrerupator exterior, 2 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT              | buc   | 14,00    | 30,00    | 420,00    |
| 249 | Accesorii de fixare si conectare                                        | compl | 1,00     | 380,00   | 380,00    |
| 250 | <b>Paratrasnet activ</b>                                                |       |          |          | -         |
| 251 | Paratrasnet activ                                                       | buc   | 1,00     | 4 920,00 | 4 920,00  |

|     |                                                            |       |        |        |                   |
|-----|------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|-------------------|
| 252 | Teava de Otel zincata D60,3mm                              | m     | 5,00   | 180,00 | 900,00            |
| 253 | Mufa otel D63mm                                            | buc   | 1,00   | 125,00 | 125,00            |
| 254 | Cutie de distributie exterioara 200x200                    | buc   | 2,00   | 120,00 | 240,00            |
| 255 | Clema PS 2-1                                               | buc   | 2,00   | 68,00  | 136,00            |
| 256 | CABLU DE OTEL D10mm                                        | m     | 98,00  | 29,83  | 2 923,34          |
| 257 | Suport pentru țăruș Elko 918580 8 – 10 mm                  | buc   | 180,00 | 16,00  | 2 880,00          |
| 258 | Constructie metalica                                       | compl | 1,00   | 450,00 | 450,00            |
| 259 | Banda de inox                                              | m     | 3,00   | 25,80  | 77,40             |
| 260 | Zamok pentru banda inox                                    | buc   | 6,00   | 6,26   | 37,56             |
| 261 | Spuma poliuretantica 750ml                                 | buc   | 1,00   | 285,00 | 285,00            |
| 262 | Banda hidroizolanta bituminoasa rulou/ 10m                 | rul   | 0,20   | 569,00 | 113,80            |
| 263 | <b>Accesorii</b>                                           |       |        |        | -                 |
| 264 | Cutie de distributie plastic aparenta, rotunda 85x50, IP67 | buc   | 18,00  | 18,50  | 333,00            |
| 265 | Cutie de distributie 75*75mm IP 54                         | buc   | 115,00 | 18,00  | 2 070,00          |
| 266 | Cutie de distributie 85*45mm IP 54                         | buc   | 246,00 | 19,80  | 4 870,80          |
| 267 | CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix Plus2 65 * 45 GSC    | buc   | 39,00  | 6,70   | 261,30            |
| 268 | Spuma poliuretantica 750ml                                 | buc   | 1,00   | 250,00 | 250,00            |
| 269 | Banda de izolare.                                          | buc   | 40,00  | 22,50  | 900,00            |
| 270 | Clema pentru cablu de otel M5                              | buc   | 4,00   | 3,00   | 12,00             |
| 271 | Curelusa 2x300 mm                                          | pac   | 50,00  | 25,00  | 1 250,00          |
| 272 | Conector Wago 3P                                           | buc   | 708,00 | 3,98   | 2 817,84          |
| 273 | Conector forbox 6 mm,                                      | buc   | 291,00 | 1,50   | 436,50            |
| 274 | Diblu cu surub 6*40 montare rapida (200buc)                | buc   | 6,00   | 68,00  | 408,00            |
| 275 | Samorez pentru metal                                       | buc   | 665,00 | 0,37   | 246,05            |
| 276 | Clipse ORNO                                                | buc   | 10,00  | 0,93   | 9,30              |
| 277 | Diblu inel                                                 | buc   | 20,00  | 1,35   | 27,00             |
| 278 | Accesorii fixare cablu de otel                             | set   | 1,00   | 300,00 | 300,00            |
| 279 | Diblu fluture metal M6                                     | buc   | 10,00  | 6,83   | 68,30             |
| 280 | Samorez 4,2*42mm                                           | buc   | 540,00 | 0,45   | 243,00            |
| 281 | Burghiu beton SDS plus D-6mm                               | buc   | 4,00   | 24,17  | 96,68             |
| 282 | Burghiu beton SDS plus D-10mm                              | buc   | 4,00   | 32,50  | 130,00            |
| 283 | Fisie metalica 40*4mm                                      | m     | 4,00   | 42,80  | 171,20            |
| 284 | Inel de ridicare DIN582 M8 oțel zincat Lider               | buc   | 1,00   | 16,70  | 16,70             |
|     |                                                            |       |        |        | -                 |
|     | <b>Total Materiale</b>                                     |       |        |        | <b>285 875,96</b> |

| Nº | 2. Lucrari                                                                                     | unit. de mas. | cantit. | Preț unitar, lei | Valoarea totală, fara TVA, lei |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|------------------|--------------------------------|
|    | <b>Lucrari de constructie</b>                                                                  |               |         |                  |                                |
| 1  | Perforare gauri d=20mm în perete latime 400 mm p/u trecerea cablului.                          | buc           | 7,00    | 75,00            | 525,00                         |
| 2  | Perforare gauri d=20mm în perete de sandwich latime 100 mm p/u trecerea cablului.              | buc           | 3,00    | 40,00            | 120,00                         |
| 3  | Forare diamantata D50mm                                                                        | cm            | 190,00  | 19,00            | 3 610,00                       |
| 4  | Executare gaura 200*50*100mm in perete de sandwich                                             | buc           | 2,00    | 180,00           | 360,00                         |
| 5  | Executare loc/nișă pentru cutii de distribuție, prize și întrerupătoare si corpuri de iluminat | buc           | 39,00   | 12,00            | 468,00                         |
| 6  | Executare gauri 200*50mm in perete de GSC                                                      | buc           | 1,00    | 40,00            | 40,00                          |
| 7  | Demontare /montare panouri BOND pentru scoaterea cablului la iluminat exterior                 | m2            | 18,00   | 150,00           | 2 700,00                       |
| 8  | Executare canal in beton (stroba) 200*60mm                                                     | m2            | 0,50    | 45,00            | 22,50                          |
| 9  | Etansare gauri cu spuma poliuritanica                                                          | buc           | 4,00    | 52,00            | 208,00                         |
| 10 | Sapatura manuala 1400*400mm                                                                    | m             | 1,35    | 200,00           | 270,00                         |
| 11 | <b>Panou general de distributie TGD-1 (existent)</b>                                           |               |         |                  | -                              |
| 12 | Demontare Intererupator diferential 4P 63A, 40A,32A,25A,16A                                    | buc           | 6,00    | 35,00            | 210,00                         |
| 13 | Demontare Intererupator automat diferential , 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel                        | buc           | 2,00    | 25,00            | 50,00                          |
| 14 | Demontare Intrrerupator automat 3P C40, C32A                                                   | buc           | 3,00    | 35,00            | 105,00                         |
| 15 | Demontare Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)                            | buc           | 1,00    | 25,00            | 25,00                          |
| 16 | Demontare Priză industrială fixă 3P+PE+N 32 A 380 V IP44 (tip mama)                            | buc           | 4,00    | 25,00            | 100,00                         |
| 17 | Demontare Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD                                                      | buc           | 2,00    | 25,00            | 50,00                          |
| 18 | Demontare Fir electric PV3 2,5,70,10,6mm2                                                      | m             | 25,00   | 18,00            | 450,00                         |
| 19 | Montare Intrrerupator automat 3P C16 Sigma Elektrik                                            | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 20 | Montare Intrrerupator automat 3P C20 Sigma Elektrik                                            | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 21 | Montare Intrrerupator automat 3P C25 Sigma Elektrik                                            | buc           | 3,00    | 90,00            | 270,00                         |
| 22 | Montare Intrrerupator automat 3P C40 Sigma Elektrik (existent)                                 | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 23 | Montare Intrrerupator automat 3P C63 Sigma Elektrik                                            | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 24 | Montare Intrrerupator automat 3P C50 Sigma Elektrik                                            | buc           | 2,00    | 90,00            | 180,00                         |
| 25 | Montare Intrrerupator automat 3P C32 Sigma Elektrik (existent)                                 | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 26 | Montare Intrrerupator automat 1P C16 Sigma Elektrik                                            | buc           | 2,00    | 65,00            | 130,00                         |
| 27 | Montare Întrerupător automat diferential 2P C 16A 30mA Singi (existent)                        | buc           | 3,00    | 90,00            | 270,00                         |
| 28 | Montare Întrerupător automat diferential 2P C 16A 30mA Singi                                   | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 29 | Montare Întrerupător automat diferential 4P C 25A 30mA VECAS (existent)                        | buc           | 1,00    | 180,00           | 180,00                         |
| 30 | Montare Întrerupător automat diferential 4P C 16A 30mA VECAS (existent)                        | buc           | 1,00    | 180,00           | 180,00                         |
| 31 | Montare Fir electric PV3 10mm2 rosu                                                            | m             | 10,00   | 25,00            | 250,00                         |
| 32 | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                                                      | m             | 10,00   | 30,00            | 300,00                         |
| 33 | Montare Fir PV3 4mm2                                                                           | m             | 4,00    | 30,00            | 120,00                         |
| 34 | Montare Bara DIN L-30cm                                                                        | buc           | 1,00    | 50,00            | 50,00                          |
| 35 | Modificarea sina N SI PE                                                                       | compl         | 2,00    | 350,00           | 700,00                         |
| 36 | Executarea inscriptii si trafarete                                                             | compl         | 1,00    | 250,00           | 250,00                         |
| 37 | <b>Panou general de distributie TGD-2 (existent)</b>                                           |               |         |                  | -                              |
| 38 | Demontare Întrerupător diferențial 30 mA 63 ,80A 4P,50A                                        | buc           | 6,00    | 35,00            | 210,00                         |
| 39 | Demontare Intrrerupator automat diferential 2P C20A, 30mA, 6kA, Himel                          | buc           | 2,00    | 25,00            | 50,00                          |
| 40 | Demontare Intrrerupator automat 3P C80, 63.                                                    | buc           | 5,00    | 35,00            | 175,00                         |
| 41 | Demontare Priză industrială fixă 3P+PE+N 63 A 380 V IP44 (tip mama)                            | buc           | 5,00    | 25,00            | 125,00                         |
| 42 | Demontare Priză industrială fixă 3P+PE+N 125 A 380 V IP44 (tip mama)                           | buc           | 1,00    | 25,00            | 25,00                          |
| 43 | Demontare Priza exterioara 2P+E 16A NE-AD                                                      | buc           | 2,00    | 25,00            | 50,00                          |
| 44 | Demontare Fir electric PV3 2,5,25,4,16,10 mm2                                                  | m             | 25,00   | 18,00            | 450,00                         |
| 45 | Montare Intrrerupator automat 3P C20 Sigma Elektrik (existent)                                 | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 46 | Montare Intrrerupator automat 4P C250 XT3N 250 ABB                                             | buc           | 1,00    | 450,00           | 450,00                         |
| 47 | Montare Intrrerupator automat 3P C25 Sigma Elektrik                                            | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 48 | Montare Intrrerupator automat 3P C50 Singi                                                     | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 49 | Montare Intrrerupator automat 3P C80 Vecas (existent)                                          | buc           | 1,00    | 90,00            | 90,00                          |
| 50 | Montarea Intrrerupator automat VA88-32 3P 125A IEK                                             | buc           | 1,00    | 250,00           | 250,00                         |

|     |                                                                         |       |      |        |        |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------|--------|
| 51  | Montare Întrerupător automat diferențial 2P C 16A 30mA Singi (existent) | buc   | 1,00 | 75,00  | 75,00  |
| 52  | Montare Întrerupător automat 1P C16 Sigma Elektrik                      | buc   | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 53  | Montare Întrerupător automat diferențial 4P C 25A 30mA VECAS (existent) | buc   | 1,00 | 120,00 | 120,00 |
| 54  | Montare Fir PV3 95mm2 rosu                                              | m     | 5,00 | 50,00  | 250,00 |
| 55  | Montare Fir PV3 35mm2 rosu                                              | m     | 3,00 | 50,00  | 150,00 |
| 56  | Modificarea sina N SI PE                                                | compl | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| 57  | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 380,00 | 380,00 |
| 58  | <b>Tablou de distributie TD-1.1 demisol</b>                             |       |      |        | -      |
| 59  | Montare Cutie pentru automate 12 module IP40 metalic exterior           | buc   | 1,00 | 380,00 | 380,00 |
| 60  | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 61  | Montare Întrerupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc   | 3,00 | 65,00  | 195,00 |
| 62  | Montare Întrerupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                    | buc   | 3,00 | 65,00  | 195,00 |
| 63  | Montare Contactor 3P/25A                                                | buc   | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 64  | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                               | m     | 4,00 | 30,00  | 120,00 |
| 65  | Montare Bara N                                                          | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 66  | Montare Bara PE                                                         | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 67  | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 68  | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 69  | <b>Tablou de distributie TD-1.2 (prize) parter</b>                      |       |      |        | -      |
| 70  | Montare Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                        | buc   | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 71  | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 72  | Montare Întrerupător automat diferențial 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik | buc   | 8,00 | 75,00  | 600,00 |
| 73  | Montare Întrerupător automat 1P C16 Sigma Elektrik                      | buc   | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 74  | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                               | m     | 6,00 | 30,00  | 180,00 |
| 75  | Montare Fir PV3 6mm2 albastru                                           | m     | 6,00 | 30,00  | 180,00 |
| 76  | Montare Bara N neizolata 12 poli                                        | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 77  | Montare Bara PE neizolata 12 poli                                       | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 78  | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 79  | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 80  | <b>Tablou de distributie TD-1.2.1 (prize) parter</b>                    |       |      |        | -      |
| 81  | Montare Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                        | buc   | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 82  | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Singi                             | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 83  | Montare Întrerupător automat diferențial 4P C 16A 30mA , Singi          | buc   | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 84  | Montare Întrerupător automat diferențial 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik | buc   | 1,00 | 75,00  | 75,00  |
| 85  | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                               | m     | 2,00 | 30,00  | 60,00  |
| 86  | Montare Fir PV3 6mm2 albastru                                           | m     | 2,00 | 30,00  | 60,00  |
| 87  | Montare Bara N neizolata 24 poli                                        | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 88  | Montare Bara PE neizolata 24 poli                                       | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 89  | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 90  | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 91  | <b>Tablou de distributie TD-1.3 (iluminat) parter</b>                   |       |      |        | -      |
| 92  | Montare Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                        | buc   | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 93  | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 94  | Montare Întrerupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc   | 8,00 | 65,00  | 520,00 |
| 95  | Montare Întrerupător automat 1P C6A , Sigma Elektrik                    | buc   | 2,00 | 65,00  | 130,00 |
| 96  | Montare Întrerupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                    | buc   | 2,00 | 65,00  | 130,00 |
| 97  | Montare Releu de timp mecanic                                           | buc   | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 98  | Montare Contactor 1P 25A                                                | buc   | 1,00 | 115,00 | 115,00 |
| 99  | Montare Contactor 3P 25A                                                | buc   | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 100 | Montare Fir PV3 4mm2 rosu                                               | m     | 5,00 | 30,00  | 150,00 |
| 101 | Montare Bara N neizolata 24 poli                                        | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 102 | Montare Bara PE neizolata 24 poli                                       | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 103 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 104 | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 105 | <b>Tablou de distributie TD-1.4 (prize) etaj</b>                        |       |      |        | -      |
| 106 | Montare Cutie pentru automate 36 module plastic exterior ETI IP40       | buc   | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 107 | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 108 | Montare Întrerupător automat 1P B6 A , Sigma Elektrik                   | buc   | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 109 | Montare Întrerupător automat 1P C16A , Sigma Elektrik                   | buc   | 4,00 | 65,00  | 260,00 |
| 110 | Montare Întrerupător automat 3P C16A , Sigma Elektrik                   | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 111 | Montare Întrerupător automat 3P C20A , Sigma Elektrik                   | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 112 | Montare Contactor modular 3P, 40A,, Ub 220V Sigma Elektrik              | buc   | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 113 | Montare Întrerupător automat diferențial 2P C 16A 30mA , Sigma Elektrik | buc   | 9,00 | 75,00  | 675,00 |
| 114 | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                               | m     | 5,00 | 30,00  | 150,00 |
| 115 | Montare Fir PV3 6mm2 albastru                                           | m     | 5,00 | 30,00  | 150,00 |
| 116 | Montare Bara N neizolata 24 poli                                        | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 117 | Montare Bara PE neizolata 24 poli                                       | buc   | 1,00 | 55,00  | 55,00  |
| 118 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 119 | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 120 | <b>Tablou de distributie TD-1.5 (iluminat) etaj</b>                     |       |      |        | -      |
| 121 | Montare Cutie pentru automate 24 module ETI IP40                        | buc   | 1,00 | 500,00 | 500,00 |
| 122 | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 123 | Montare Întrerupător automat 1P B6 A , Sigma Elektrik                   | buc   | 3,00 | 65,00  | 195,00 |
| 124 | Montare Întrerupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc   | 9,00 | 65,00  | 585,00 |
| 125 | Montare Releu de timp electronic 2module                                | buc   | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 126 | Montare Contactor 1P 25A Sigma Elektrik                                 | buc   | 3,00 | 115,00 | 345,00 |
| 127 | Montare Fir PV3 4 mm2 rosu                                              | m     | 5,00 | 30,00  | 150,00 |
| 128 | Montare Bara N neizolata 24 poli                                        | buc   | 1,00 | 50,00  | 50,00  |
| 129 | Montare Bara PE neizolata 24 poli                                       | buc   | 1,00 | 50,00  | 50,00  |
| 130 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 131 | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 132 | <b>Tablou de distributie TD-2.1 (iluminat) hala</b>                     |       |      |        | -      |
| 133 | Montare Cutie pentru automate 12 module IP54 metal                      | buc   | 1,00 | 380,00 | 380,00 |
| 134 | Montare Separator de sarcină 3P 100A, Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 90,00  | 90,00  |
| 135 | Montare Întrerupător automat 1P C10A , Sigma Elektrik                   | buc   | 3,00 | 65,00  | 195,00 |
| 136 | Montare Întrerupător automat 1P B6A , Sigma Elektrik                    | buc   | 1,00 | 65,00  | 65,00  |
| 137 | Montare Fir PV3 4 mm2 rosu                                              | m     | 1,00 | 30,00  | 30,00  |
| 138 | Montare Bara N neizolata 12 poli                                        | buc   | 1,00 | 50,00  | 50,00  |
| 139 | Montare Bara PE neizolata 12 poli                                       | buc   | 1,00 | 50,00  | 50,00  |
| 140 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                          | buc   | 1,00 | 15,00  | 15,00  |
| 141 | Executarea inscriptii si trafarete                                      | compl | 1,00 | 250,00 | 250,00 |

|     |                                                                                             |       |          |        |           |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|-----------|
| 142 | PD paza                                                                                     |       |          |        | -         |
| 143 | Montare Panou ABS Plastic 200*300 IP65                                                      | buc   | 1,00     | 500,00 | 500,00    |
| 144 | Montare Jgheab metalic 50*50mm                                                              | m     | 3,00     | 85,00  | 255,00    |
| 145 | Montare Capac Jgheab metalic 50*50mm                                                        | m     | 3,00     | 45,00  | 135,00    |
| 146 | Montare Jgheab metalic 100*100mm                                                            | m     | 2,10     | 85,00  | 178,50    |
| 147 | Montare Capac Jgheab metalic 100*100mm                                                      | m     | 2,00     | 45,00  | 90,00     |
| 148 | Montare Cablu VVGng-LS 3x4mm <sup>2</sup>                                                   | m     | 4,00     | 9,00   | 36,00     |
| 149 | Montare Cleme de conexiune 16mm2                                                            | buc   | 3,00     | 18,00  | 54,00     |
| 150 | Montare Sina DIN 0,3m                                                                       | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 151 | Executarea inscriptii si trafarete                                                          | compl | 1,00     | 200,00 | 200,00    |
| 152 | Tablou de distributie TD-1.6 (utilaj demisol)                                               |       |          |        | -         |
| 153 | Montare Panou ABS Plastic 200*300 IP65                                                      | buc   | 1,00     | 500,00 | 500,00    |
| 154 | Montare Întrerupător automat 3P C32A                                                        | buc   | 1,00     | 90,00  | 90,00     |
| 155 | Montare Întrerupător automat 3P C16A                                                        | buc   | 1,00     | 90,00  | 90,00     |
| 156 | Montare Bara DIN L-30cm                                                                     | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 157 | Montare Bara N izolata 6-8 gauri                                                            | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 158 | Montare Bara PE izolata 6-8 gauri                                                           | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 159 | Montare Presetupa cablu PG 36                                                               | buc   | 3,00     | 25,00  | 75,00     |
| 160 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                                              | buc   | 1,00     | 15,00  | 15,00     |
| 161 | Montare Fir PV3 10mm2 rosu                                                                  | m     | 0,50     | 30,00  | 15,00     |
| 162 | Executarea inscriptii si trafarete                                                          | compl | 1,00     | 200,00 | 200,00    |
| 163 | Tablou de distributie TD-1.7 (utilaj demisol)                                               |       |          |        | -         |
| 164 | Montare Panou ABS plastic 200*300*130mm                                                     | buc   | 1,00     | 500,00 | 500,00    |
| 165 | Montare Întrerupător automat 3P C32A                                                        | buc   | 1,00     | 90,00  | 90,00     |
| 166 | Montare Întrerupător automat 3P C16A                                                        | buc   | 1,00     | 90,00  | 90,00     |
| 167 | Montare Bara DIN L-30cm                                                                     | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 168 | Montare Bara N izolata 6-8 gauri                                                            | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 169 | Montare Bara PE izolata 6-8 gauri                                                           | buc   | 1,00     | 50,00  | 50,00     |
| 170 | Montare Presetupa cablu PG 36                                                               | buc   | 3,00     | 25,00  | 75,00     |
| 171 | Montare Autocolant (Pericol de electrocutare )                                              | buc   | 2,00     | 15,00  | 30,00     |
| 172 | Montare Fir PV3 6mm2 rosu                                                                   | m     | 0,50     | 30,00  | 15,00     |
| 173 | Executarea inscriptii si trafarete                                                          | compl | 1,00     | 200,00 | 200,00    |
| 174 | Productia de cabluri                                                                        |       |          |        | -         |
| 175 | Montare Cablu VVGng-LS 5x16mm <sup>2</sup>                                                  | m     | 38,00    | 29,00  | 1 102,00  |
| 176 | Montare Cablu VVGng-LS 5x4mm <sup>2</sup>                                                   | m     | 75,00    | 20,00  | 1 500,00  |
| 177 | Montare Cablu VVGng-LS 5x10mm <sup>2</sup>                                                  | m     | 145,00   | 29,00  | 4 205,00  |
| 178 | Montare Cablu VVGng-LS 5x6mm <sup>2</sup>                                                   | m     | 22,00    | 29,00  | 638,00    |
| 179 | Montare Cablu VVGng-LS 5x2,5mm <sup>2</sup>                                                 | m     | 45,00    | 20,00  | 900,00    |
| 180 | Montare Cablu VVGng-FRLS 3x1.5mm <sup>2</sup>                                               | m     | 485,00   | 9,00   | 4 365,00  |
| 181 | Montare Cablu VVGng-LS 3x1.5mm <sup>2</sup>                                                 | m     | 2 288,00 | 9,00   | 20 592,00 |
| 182 | Montare Cablu VVGng-LS 3x2.5mm <sup>2</sup>                                                 | m     | 980,00   | 9,00   | 8 820,00  |
| 183 | Montare Cablu VVGng-LS 2x1mm <sup>2</sup>                                                   | m     | 50,00    | 9,00   | 450,00    |
| 184 | Montare Cablu PVS 3*1,5mm2                                                                  | m     | 6,00     | 9,00   | 54,00     |
| 185 | Montare Cablu PVS 4*1,5mm2                                                                  | m     | 18,00    | 10,00  | 180,00    |
| 186 | Montare Fir PV3 6mm2 galben verde                                                           | m     | 25,00    | 9,00   | 225,00    |
| 187 | Montare Cablu de otel D=4-6mm                                                               | m     | 15,00    | 28,00  | 420,00    |
| 188 | Tuburi, canal cablu, jgheaburi                                                              |       |          |        | -         |
| 189 | Montare Tub Gofrat D16 350N                                                                 | m     | 380,00   | 10,00  | 3 800,00  |
| 190 | Montare Tub Gofrat D20 350N                                                                 | m     | 50,00    | 11,00  | 550,00    |
| 191 | Montare Tub Gofrat D25 350N                                                                 | m     | 3,00     | 15,00  | 45,00     |
| 192 | Montare Tub Gofrat D32 350N                                                                 | m     | 1,00     | 15,00  | 15,00     |
| 193 | Montare Tub metalic gofrat cu invelis din PVC D16mm                                         | m     | 35,00    | 18,00  | 630,00    |
| 194 | Montare Teava PVC D16 mm                                                                    | m     | 785,00   | 15,00  | 11 775,00 |
| 195 | Montare Teava PVC D20 mm                                                                    | m     | 185,00   | 17,00  | 3 145,00  |
| 196 | Montare Teava PVC D25 mm                                                                    | m     | 15,00    | 18,00  | 270,00    |
| 197 | Montare Teava PVC D32 mm                                                                    | m     | 10,00    | 22,00  | 220,00    |
| 198 | Montare Teava PE 50mm                                                                       | m     | 2,00     | 28,00  | 56,00     |
| 199 | Montare Canal cablu plastic 100x50x2000 (pentru prize)                                      | metri | 2,00     | 58,00  | 116,00    |
| 200 | Montare Jgeab metalic 300x50x2500 perforat                                                  | metri | 26,00    | 110,00 | 2 860,00  |
| 201 | Montare Capac pentru Jgeab metalic 300x50x2500 perforat                                     | metri | 12,00    | 38,00  | 456,00    |
| 202 | Montare Jgeab metalic 200x50x2500 perforat                                                  | metri | 69,00    | 90,00  | 6 210,00  |
| 203 | Montare Capac pentru Jgeab metalic 200x50x2500 perforat                                     | metri | 14,00    | 40,00  | 560,00    |
| 204 | Montare Jgeab metalic 150x50x2500 neperforat                                                | metri | 3,00     | 70,00  | 210,00    |
| 205 | Montarea Capac pentru Jgeab metalic 150x50x2500 neperforat                                  | metri | 3,00     | 40,00  | 120,00    |
| 206 | Montare Jgeab metalic 100x50x2500 perforat                                                  | metri | 300,00   | 70,00  | 21 000,00 |
| 207 | Montare Separator pentru jgheab h50                                                         | metri | 68,00    | 55,00  | 3 740,00  |
| 208 | Montare Consola L-150mm                                                                     | buc   | 6,00     | 32,00  | 192,00    |
| 209 | Montare Profil C 27 x 18 x 2000 mm                                                          | metri | 60,00    | 60,00  | 3 600,00  |
| 210 | Montare Tijă filetata M8                                                                    | metri | 280,00   | 12,00  | 3 360,00  |
| 211 | Corpuri de iluminat                                                                         |       |          |        | -         |
| 212 | Montare Corp de iluminat LED aplicat T15, 36W, 6500K, 3520 lm, 60CM, 240V, IP65 ACK         | buc   | 124,00   | 95,00  | 11 780,00 |
| 213 | Montare Corp de iluminat LED aplicat T15, 18W, 4000K, 3520 lm, 60CM, 240V, IP65             | buc   | 6,00     | 95,00  | 570,00    |
| 214 | Montare Corp de iluminat LED , 40x60x1200 44W, 4000K, 4350 lm, 240V, IP20 ACK negre         | buc   | 66,00    | 145,00 | 9 570,00  |
| 215 | Montare Corp de iluminat LED, 18W,6000K, 3200 lm, 600CM, 240V, IP65 albe                    | buc   | 1,00     | 95,00  | 95,00     |
| 216 | Montare Round UFO High Bay G1700 150W 5000K (Iluminat Hala )                                | buc   | 12,00    | 340,00 | 4 080,00  |
| 217 | Montare Proiector LED 50W, 6500K, 240V, IP65, negru                                         | buc   | 10,00    | 165,00 | 1 650,00  |
| 218 | Montare Proiector LED 200W, 6500K, 240V, IP65, negru                                        | buc   | 6,00     | 170,00 | 1 020,00  |
| 219 | Montare Corp de iluminat EXIT                                                               | buc   | 5,00     | 180,00 | 900,00    |
| 220 | Corp de iluminat EXIT cu indicator dreapta/stinga                                           | buc   | 1,00     | 180,00 | 180,00    |
| 221 | Montare Corp de iluminat EXIT cu indicator scara                                            | buc   | 1,00     | 180,00 | 180,00    |
| 222 | Montare Lampă de semnalizare HL306L                                                         | buc   | 9,00     | 150,00 | 1 350,00  |
| 223 | Prize si intrerupatoare                                                                     |       |          |        | -         |
| 224 | Montare Priza exterioara industrială 5P, 16A, 400V,                                         | buc   | 4,00     | 150,00 | 600,00    |
| 225 | Montare Priza exterioara industrială 5P, 32A, 400V, (material beneficiar)                   | buc   | 5,00     | 150,00 | 750,00    |
| 226 | Montare Priza exterioara industrială 5P, 63A, 400V, (material beneficiar)                   | buc   | 1,00     | 180,00 | 180,00    |
| 227 | Montare Fisa mobila industrială 5P 32A                                                      | buc   | 1,00     | 120,00 | 120,00    |
| 228 | Montare Fisa mobila industrială 5P 63A                                                      | buc   | 1,00     | 120,00 | 120,00    |
| 229 | Montare Fisa mobila industrială 5P 16A                                                      | buc   | 1,00     | 120,00 | 120,00    |
| 230 | Montare Priza exterioara dubla 2P+E, 16A, 250V,                                             | buc   | 13,00    | 65,00  | 845,00    |
| 231 | Montare Priza exterioara dubla 2P+E, 16A, 250V, (material beneficiar in panouri PD - Video) | buc   | 4,00     | 65,00  | 260,00    |

|     |                                                                                                                                                                                       |       |        |          |                   |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-------------------|
| 232 | Montare Priza exterioara unitara 2P+E, 16A, 250V, (material beneficiar)                                                                                                               | buc   | 2,00   | 45,00    | 90,00             |
| 233 | Montare Intrerupator exterior, 1 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT                                                                                                                    | buc   | 1,00   | 45,00    | 45,00             |
| 234 | Montarea Intrerupator exterior, 1 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT                                                                                                                   | buc   | 9,00   | 45,00    | 405,00            |
| 235 | Montarea Intrerupator exterior, 2 clapa, 10A, 250V, IP44, alb,MURAT                                                                                                                   | buc   | 14,00  | 45,00    | 630,00            |
| 236 | <b>Montare Prize si intreruptoare în oficii, pe etaj</b>                                                                                                                              |       |        |          |                   |
| 237 | Montarea Cablu VVGng-LS 3x2.5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                          | m     | 5,00   | 15,00    | 75,00             |
| 238 | Montarea Priza interioara 2P+E, 16A (material beneficiar)                                                                                                                             | buc   | 33,00  | 55,00    | 1 815,00          |
| 239 | Montarea Priza internet unitara RJ45 (material beneficiar)                                                                                                                            | buc   | 1,00   | 150,00   | 150,00            |
| 240 | Montarea Priza internet dubla RJ45 (material beneficiar)                                                                                                                              | buc   | 8,00   | 250,00   | 2 000,00          |
| 241 | Montarea Intrerupator interior, 1 clapa, 10A, 250V, (material beneficiar)                                                                                                             | buc   | 5,00   | 55,00    | 275,00            |
| 242 | Montarea Intrerupator interior, 2 clapa, 10A, 250V, (material beneficiar)                                                                                                             | buc   | 4,00   | 55,00    | 220,00            |
| 243 |                                                                                                                                                                                       |       |        |          |                   |
| 244 | <b>Paratrasnet activ</b>                                                                                                                                                              |       |        |          | -                 |
| 245 | Montare Paratrasnet activ                                                                                                                                                             | buc   | 1,00   | 2 000,00 | 2 000,00          |
| 246 | Montare Teava de Otel zincata D60,3mm                                                                                                                                                 | m     | 5,00   | 200,00   | 1 000,00          |
| 247 | Montare Mufa otel D63mm                                                                                                                                                               | buc   | 1,00   | 55,00    | 55,00             |
| 248 | Montare Cutie de distributie exterioara 200x200                                                                                                                                       | buc   | 2,00   | 180,00   | 360,00            |
| 249 | Montare Clema PS 2-1                                                                                                                                                                  | buc   | 2,00   | 45,00    | 90,00             |
| 250 | Montare CABLU DE OTEL D10m                                                                                                                                                            | m     | 98,00  | 45,00    | 4 410,00          |
| 251 | Montare Suport pentru țărș 918580 8 – 10 mm                                                                                                                                           | buc   | 180,00 | 5,00     | 900,00            |
| 252 | Montare Constructie metalica                                                                                                                                                          | compl | 1,00   | 2 000,00 | 2 000,00          |
| 253 | Executarea gaurii in acoperis pentru montarea tevii D - 50                                                                                                                            | buc   | 1,00   | 250,00   | 250,00            |
| 254 | Executarea izolarii gaurii de pe acoperis dupa demontarea paratrasnetului(Mastic bituminos universal 3kg Tehnomast-21,Spuma poliuretunica,Banda hidroizolanta bituminoasa rulou/ 10m) | buc   | 1,00   | 250,00   | 250,00            |
| 255 | <b>Accesorii</b>                                                                                                                                                                      |       |        |          | -                 |
| 256 | Montarea si conectarea Cutie de distributie plastic aparenta, rotunda 85x50, IP67                                                                                                     | buc   | 18,00  | 60,00    | 1 080,00          |
| 257 | Montarea si conectarea Cutie de distributie 75*75mm IP 54                                                                                                                             | buc   | 115,00 | 60,00    | 6 900,00          |
| 258 | Montarea si conectarea Cutie de distributie 85*45mm IP 54                                                                                                                             | buc   | 246,00 | 60,00    | 14 760,00         |
| 259 | Montare CUTIE PENTRU PRIZE SI INTRER.Multifix Plus2 65 * 45 GSC                                                                                                                       | buc   | 40,00  | 25,00    | 1 000,00          |
| 260 | Impamintare panouri video                                                                                                                                                             | buc   | 4,00   | 150,00   | 600,00            |
| 261 | <b>Demontari</b>                                                                                                                                                                      |       |        |          | -                 |
| 262 | Demontare Cablu VVGng-LS 5*10mm <sup>2</sup>                                                                                                                                          | m     | 21,00  | 20,00    | 420,00            |
| 263 | Demontare Cablu VVGng-LS 3*2,5mm <sup>2</sup>                                                                                                                                         | m     | 40,00  | 5,00     | 200,00            |
| 264 | Demontare Cablu VVGng-LS 5*25mm <sup>2</sup>                                                                                                                                          | m     | 3,00   | 25,00    | 75,00             |
| 265 | Demontare Cablu VVGng-LS 5*16mm <sup>2</sup>                                                                                                                                          | m     | 15,00  | 20,00    | 300,00            |
|     |                                                                                                                                                                                       |       |        |          | -                 |
|     | <b>Total Lucrări</b>                                                                                                                                                                  |       |        |          | <b>217 043,00</b> |

|                                       |        |                   |
|---------------------------------------|--------|-------------------|
| <b>Cheltuieli directe</b>             |        | <b>502 918,96</b> |
| Asigurarea sociala                    | 24,00% | 52 090,32         |
| Cheltuieli de transport               | 3,0%   | 8 576,28          |
| Cheltuieli pentru masini si mecanisme | 2,5%   | 5 426,08          |
| <b>Total Cheltuieli directe</b>       |        | <b>569 011,63</b> |
| Cheltuieli de regie                   | 10,00% | 56 901,16         |
| <b>Total</b>                          |        | <b>625 912,80</b> |
| Beneficiul de deviz                   | 6,00%  | 37 554,77         |
| <b>Total</b>                          |        | <b>663 467,57</b> |
| Laborator electrotehnic               |        | 14 000,00         |
| <b>Total</b>                          |        | <b>677 467,57</b> |
| TVA                                   | 20,00% | 135 493,51        |
| <b>TOTAL Proces-Verbal</b>            |        | <b>812 961,08</b> |

ANTREPRENOR:  
S.C. „Electro Service Grup” S.R.L.  
(denumirea)

BENEFICIAR:  
SRL "CREAMOBIL"  
(denumirea)

Director Tehnic Gondobescu Marceliu  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)  
L. Ș.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)  
L. Ș.